Sexta, 08 de Abril de 2022 | ANO: 3 | Nº 362 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2022 ........................................................................................... 2
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2022 ........................................................................................... 2

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2022.CHAMADA PUBLICA N º 001/2022 .................... 2

Página 1/4

Sexta, 08 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 362
ISSN 2764-1678

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2022

A Prefeitura Municipal de Davinópolis – MA, através da

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,

torna público para o conhecimento dos interessados, que

fará realizar, sob a égide da Lei n.º 10.520/2002 e

subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas

alterações posteriores, do Decreto Municipal nº 085, de 15

de dezembro de 2021 - Regulamenta a licitação, na

modalidade pregão, para a aquisição de bens e a

contratação de serviços comuns, inclusive serviços comuns

de engenharia;  e Decreto Municipal nº 087, de 15 de

dezembro de 2021 - Regulamenta o Sistema de Registro de

Preços previsto no art. 15 da Lei nº 8.666, de 21 de junho

de 1993; , da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras

normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na

modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por

Item, objetivando Registro de Preços para Eventual e

Futura Contração de Pessoa Jurídica para Fornecimento e

Serviço de  Recarga de Cartuchos, Tonners e Tintas e

Serviço de Manutenção em Impressoras Conforme

Especificações do Termo de Referência.. A sessão será

realizada através do Portal Licitanet, pelo endereço

eletrônico https://licitanet.com.br/, sendo conduzida pelo

Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe

de Apoio com data de abertura agendada para 25 de Abril

de 2022 às 09:00. O edital e seus anexos encontram-se

disponíveis no prédio onde funciona a Comissão

Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou

através do Portal da Transparência do Município pelo

endereço www.davinopolis.ma.gov.br, ou ainda pelo

endereço Portal Licitanet, https://licitanet.com.br/.

Davinópolis – MA, 8 de abril de 2022     Gessivaldo

Oliveira Cavalcante Secretário Municipal de Administração

e Planejamento

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: zrijb5dui9d20220408150402

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2022

A Prefeitura Municipal de Davinópolis – MA, através da

Secretaria Municipal de Educação, torna público para o

conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a

égide da Lei n.º 10.520/2002 e subsidiariamente as

disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações

posteriores, do Decreto Municipal nº 085, de 15 de

dezembro de 2021 - Regulamenta a licitação, na

modalidade pregão, para a aquisição de bens e a

contratação de serviços comuns, inclusive serviços comuns

de engenharia;  e Decreto Municipal nº 087, de 15 de

dezembro de 2021 - Regulamenta o Sistema de Registro de

Preços previsto no art. 15 da Lei nº 8.666, de 21 de junho

de 1993; , da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras

normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na

modalidadePregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por

Item, objetivando Registro de Preços para Eventual e

Futura Contratação de Pessoa Jurídica para Fornecimento

de Material Esportivo para Atendimento das Demandas do

Município de Davinópolis - MA. A sessão será realizada

através do Portal Licitanet, pelo endereço eletrônico

https://licitanet.com.br/, sendo conduzida pelo Pregoeiro

desta Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio

com data de abertura agendada para 25 de Abril de 2022 às

14:00. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no

prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação,

das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da

Transparência do Município pelo endereço

www.davinopolis.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal

Licitanet, https://licitanet.com.br/.   Davinópolis – MA, 8 de

Abril de 2022   Edilene Sipaúba Vieira Secretaria

Municipal de Educação

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: n5gf7vm4bex20220408150433

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº

029/2022.CHAMADA PUBLICA N º 001/2022

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2022.

CHAMADA PUBLICA N º 001/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

CONTRATADA: APRAF – ASSOCIAÇÃO DOS

PRODUTORES RURAIS DA AGRICULTURA

FAMILIAR DO POVOADO MATA GRANDE, CNPJ n°

30.287.107/0001-00.ONDE SE LÊ: CONTRATO Nº

029/2022 LEIA SE: CONTRATO Nº 027/2022. Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos – Prefeito. Davinópolis –

MA, 23 de março de 2022

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Página 2/4

Sexta, 08 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 362
ISSN 2764-1678

Código identificador: $K3TcPHow7l0

Página 3/4

Sexta, 08 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 362
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:08.04.2022 23:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2022
	PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2022

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2022.CHAMADA PUBLICA N º 001/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-08T23:06:35-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL